
 UCHWAŁA Nr 6/04/2021 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” 
w Jeleniej Górze 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 
 

 
W sprawie: terminu przeglądu i oceny sprawozdania finansowego Spółdzielni 

za 2020r.  przez Komisję Rewizyjną Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Związkowiec” w Jeleniej Górze. 

 
 
 
Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 2 Statutu w zw. z § 24 Regulaminu Rady 
Nadzorczej z dnia 08.06.2019r. Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Związkowiec” uchwala co następuje: 
 

 
§1 

 
Rada Nadzorcza ustala rozpoczęcie przeglądu i oceny sprawozdania 
finansowego Spółdzielni za 2020r. przez Komisję Rewizyjną na dzień 
13.05.2021r. godz. 9:00. 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Podpisali: 
Sekretarz i Przewodniczący Rady Nadzorczej 
 
 


